termos do ama 53.9, n.a 1 e 2, da lei n." 140/2015, de 7 de setembro.

— Segunda: 0 valor contratual é de € 28.800,00 (vinte e ohn mII e oitocentos euros), acrescido de IVA à
taxa em usar de 23%.

—— Terceira: o encargo para o presente ano emnómico ! de t 2.700,00 (dois mil e setecentos euros),
mexidos de IVA a me legal de 7396, e será suportado pela daslficação orgânica/económlc:
02/02.02.20.99. 0 enargo previsto para os anos económicos de 2022 e 2023 seni de G 10.800,00 (dez
mil e oitocentos mII euros), acrescido de IVA à taxa legal em vlgnr /ano e para o ano de 2024 o
mannnte de: 4.500,00 (quatro mil e quinhentos euros), acresddos de IVA à um legal em vigor.

—— Queria: O compromisso para o ano de 2021 encontra-se registado soh o mo 1467/2021. ———-

-— Quinta: o contrato tem Inido no dia 01 de outubro de 2021 e tem a duração de 32 mesm——

—55m: De acordo com o disposto no mo 2 do uma 88.1 do códuo dos Cantatas Fábio:):